
Contacto

Teléfono +34 988481620
Correo Electrónico concello@melon.gal

Dirección Postal

Calvo Sotelo 1
(32411) Melón España
ES113

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 61/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 11:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Melón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MuzuOjKnEGCXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de vehículo seminuevo con plataforma elevadora

Adquisición de vehículo seminuevo con plataforma elevadoraDescripción 
Valor estimado del contrato 22.204,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.867,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.204,8 EUR.

Clasificación CPV
34142100 - Camiones con plataforma elevadora.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Acuerdo de formalización de contrato de suministro a través de procedimiento abierto simplificado sumario para la
adquisición de un vehículo con plataforma elevadora.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MuzuOjKnEGCXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=3GPVwNaIpgg5gCnPV0C0w0rb2KMwCCzghQm7FnqIvkrZhV5DDkUNAn7W0Jvn6ThSg73qQDqmxnOgqEXLb7Jx9UUXi89hhDM9vliaq%2BmQdbqCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contacto

Teléfono 988481620
Correo Electrónico concello@melon.gal

Dirección Postal

Calvo Sotelo, 1
(32411) Melón España

Precio de la oferta más baja 26.867,81 EUR.
Precio de la oferta más alta 26.867,81 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

MIINERO CONFOREX SL
NIF B32383762
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

ARRIFANA N º 10
(32411) MELON España

Contacto

Teléfono 637828919
Correo Electrónico i.mineroconforex@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.204,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.867,81 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 61/2024
Fecha de Formalización 29/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 29/08/2024

Motivación

Motivación Única oferta presentada. Cumplimiento de los requisitos exigidos en el pliego de cláusulas administrativas
particulares y de prescripciones técnicas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concello de Melón
Sitio Web https://concellodemelon.sedelectronica.gal

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria

https://concellodemelon.sedelectronica.gal


Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2024 a las 23:59

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Cantidad Mínima 0

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 33.33Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 6Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55.56Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Prazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 11.11Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ww7F8CwPYbfECtS nloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000014096032 |  2024-000938745 | mié, 04 sep 2024 11:15:59:255 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140735821797680345563427055840601915738 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ww7F8CwPYbfECtSnloz%2BZQ%3D%3D

